

# AFF-koder Installationer

Klasskod (code)	Benämning (name)	Beskrivning (trans desc)	Eng beskr (descr)	Datatyp (datatype)	Refererad klasslista	Refererad klass	URL ref klasslista
SC1	STYR- OCH ÖVERVAKNINGSSYSTEM	Fel på mjuk- eller hårdvara i system för larm samt styr- och övervakning på samtliga installationer. Det omfattar också integrationen av installationer ute i anläggning och mätare integrerade i olika installationer samt autonoma system. Fel i integrationer, driftbilder, fel i inställningar, fel i funktioner, mm.					
SC1.1	Larm, mediamätare, styrfunktion, integration, mjukvara system	Fysiska fel på givare, motorstyrningar mm läggs INTE här, utan på respektive felkod kopplad till installation.					
SC2	BYGGNAD UTVÄNDIGT	Skada eller slitage på samtliga takdelar utvändigt. Exempelvis					
SC2.1	Yttertak, skärmtak, takdelar, kallvinda, takavvattning, mm	takläckage yttre tak, fukt eller mögeltillväxt på kallvinda eller en takavvattning som är tät.					
SC2.2	Fasader, fönster,solavskärmning, mm med ingående byggnadsdelar	Skada eller slitage på samtliga fasad- och fönsterdelar utvändigt. Ex. kondens i fönsterkassett, klotter eller annan skada på fasad					
SC2.2.1	Fasadytor inkl solavskärmning						
SC2.2.3	Fönster, fönsterdörrar m.m						
SC2.3	Entréer, portar, dörrar, dörrautomatik, lås, larm, mm	Skada eller slitage på samtliga					

		entrérelaterade delar. Även exempelvis "is eller snö som hindrar en entrédörr att stänga" och så vidare
SC2.3.4	Portar maskindrivning och manuella	
SC3	BYGGNAD INVÄNDIGT	
SC3.1.1	Invändigt ytskikt	Skada eller slitage på tex vägg, tak, vägg, glasad innervägg
SC3.2.1	Interiörer inomhus	Skada, fel eller slitage på inredning eller interiör. Tex personalköksdelar, inredning, möbler, mm
SC3.2.2	Bostäder	
SC3.2.2.5	Bostäder vitvaror	
SC3.2.3	Bastu	
SC3.2.6	Skyddsrum	
SC3.3.1	Invändig dörr, lås, kortläsare, dörrautomatik	Skada, fel eller slitage på invändig dörr, lås, kortläsare, gånggärn, handtag, m
SC4	VA, VVS, KYL-OCH PROCESSMEDIESYSTEM	
SC4.1	Ledningsnät i mark	Skada eller fel på alla typer av ledningar i och under mark. Gäller även ledningar i stängda ledningskultvertar
SC4.2	Tappvatten & processvattensystem i byggnad	Skada eller fel på kall- varm och VVC-system i en byggnad. Inkluderat delar i system, tex temperatur- och flödesgivare
SC4.3	Avloppsvattensystem i byggnad	Skada eller fel på avloppssystem i en byggnad. Inkluderat delar i system
SC4.4	Gassystem i byggnad	Skada eller fel på gassystem i en byggnad. Inkluderat delar i system.
SC4.5	Kylsystem i byggnad	Skada eller fel på kylsystem i en byggnad inklusive tekniska delar tillhörande marklager eller frikyla.

		Inkluderat delar i system. Skada eller fel på kylsystem i en byggnad inklusive tekniska delar tillhörande marklager eller frikyla.
SC4.6	Värmesystem i byggnad	Inkluderat delar i system, tex temperatur- och flödesgivare. Så kallade kylvärmemaskiner som producerar både värme och kyla kodas också här.
SC4.7	Luftbehandlingssystem i byggnad	Skada eller fel på luftbehandlingssystem i en byggnad. Inkluderat delar i system, tex temperatur- och flödesgivare
SC5	ELSYSTEM	
SC5.1	System för elsäkerhet & eldistribution inkl reservkraft, nödkraft, åskskydd, mm	Skada eller fel på elsystem i en byggnad inkluderat säkerhetsdetaljer i elanläggning
SC5.2	Belysningssystem	Skada eller fel på belysningssystem i en byggnad. Observera att beskrivningar såsom "dåligt ljus" eller "mörkt på mitt rum" oftast kodas som symptom SK5, däremot kan felkod vara här
SC5.4	El i utemiljö, motorvärmare, laddstolpar, takvärme, solcell	Skada eller fel på elsystem kopplat till parkering / parkeringshus
SC6	TELE OCH DATASYSTEM	
SC6.2	Tele och datakommunikationssystem övriga	
SC7	TRANSPORTSYSTEM	
SC7.1	Hissar, rulltrappor, ramper, lyftar, mm	
SC8	ÖVRIGA TEKNISKA INSTALLATIONER	

SC8.1	Tekniska anläggningar för avfallshantering (komprimator mm)	Skada eller fel på komprimatorer och annat kopplat till avfallshantering. OBS, skadedjur hamnar under SD
SC8.2	Tvättstugeinstallationer	
SC8.3	Tekniska installationer som inte täcks av SC1-7	Övriga tekniska installationer. Tex storkök, speciallabbmiljöer, mm Exempel på objekt: Vegetationsytor, träd, buskar, markbeläggningar, utrustning i utemiljön, lek- och idrottsutrustning,
SD	UTEMILJÖ	
SD2	Vegetationsytor	
SD3	Markbeläggningar	
SD4	Utrustning utemiljö	
SG	SÄKERHET	
SG1.2	Brandtekniska installationer, brandfarlig vara	
SG2.1	Teknisk bevakning	Skada eller fel på tex tillträdesskydd, larmsystem och system för kameraövervakning.
SK	VERKANSKODER INOMHUSMILJÖ: VERKAN/SYMPATOM AV FEL ELLER SKADA	
SK1	Termiskt klimat kallt rum	Felanmälningar där man klagat på kallt termiskt klimat. Är ju oftast ett symtom av ett fel som ligger i teknisk installation eller byggnadsdel
SK2	Termiskt klimat varmt rum	Felanmälningar där man klagat på varmt termiskt klimat. Är ju oftast ett symtom av ett fel som ligger i teknisk installation eller byggnadsdel
SK3	Dålig luft / lukt / fuktigt	Felanmälningar där man har klagomål på luftkvaliteten i ett rum en korridor eller i en hel byggnad

SK4	Ljud	Felanmälningar där man har klagomål på ljudmiljön i ett rum en korridor eller i en hel byggnad. Kan vara både överhörning av ljud inom en byggnad eller utvändigt buller från tex en väg eller ett byggprojekt
SK5	Ljus	Felanmälningar där man har klagomål på kvaliteten på ljusmiljön i ett rum en korridor eller i en hel byggnad.
SK6	Övriga verkan av fel / skada	Symptom som inte innefattas av SK1 - SK5. Exempelvis elektromagnetisk strålning, statisk elektricitet mm
SK9	Konstaterat ingen avvikelse	I det fall vi konstaterar att det inte varit något symptom eller fel alls lägger vi SK10 som felkod.

#### AFF-koder Installationer

---

#### Metadata

Namespace: akademiskahus

Paket: vardelistor

Version: 1.0.0

Sökväg: CB002\_011\_002\_AFF-koder\_inst/CB002\_011\_002\_AFF-koder\_inst.partial.html

Genererad: 2024-09-16



QR koden innehåller en länk tillbaka till underlagsfilen